[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

П О М Ш У Ö М
  от 11 ноября 2019 года № 4-22/106

  с. Хабариха, Республика Коми

О  закреплении    участков   территории
села за депутатами Совета поселения по

решению  вопросов  местного значения
 В целях  координации работы депутатов поселения по вопросам местного значения

Совет сельского поселения «Хабариха» РЕШИЛ:

1. Закрепить участки территории села за депутатами Совета поселения по решению вопросов местного значения согласно приложению к настоящему решению.
   Глава сельского поселения «Хабариха»                                            Т.А. Канева
.

Приложение
                                                                               к решению Совета сельского
                                                                     поселения «Хабариха» от
                                                                      11 ноября 2019 г. №4-22/106
	№
	Ф.И.О депутата Совета

поселения
	№участка
	Закрепленный участок

	1.
	Крупникова Виктория Леонидовна
	5
	ул.Печорская (от здания администрации до конца улицы)

	2.
	Захаров Василий Леонидович
	4
	ул.Первомайская от дома № 12 до конца улицы

	3.
	Королева Наталья Николаевна
	1
	ул.Лесная, ул.Речная, ул.Печорская №домов 1,2,3,5,6,7,8,9,11,12,13,14,15,17,19,20 до здания администрации)

	4.
	Канева Татьяна Александровна
	2
	ул.Центральная (от дома №1 до дома №40)

	5.
	Поздеева Светлана Павловна
	3
	ул.Первомайская от дома №1 до дома №11 (включительно)

	6.
	Перфильева Виктория Анатольевна
	6
	ул.Северная ,ул.Молодежная

	7.
	Чупрова Татьяна Афанасьевна
	7
	ул.Сосновая, ул.Полевая

«Хабариха» сикт

овмöдчöминса Сöвет

Совет  сельского

поселения  «Хабариха»